

JUZGADO ONCE (11o) DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLIN.

LIQUIDACION DE CREDITO - EJECUTIVO DE ALIMENTOS - RADICADO No. 050013110011201900064300

SEGÚN MANDAMIENTO DE PAGO DE 30-09-2019, PROVIDENCIA QUE LIQUIDA COSTAS Y AGENCIAS DEL 03-03-2021

Acuerdo Conciliatorio del resolucioN No. 0534 del 22-08-2012, con Radicado No. 12013-0080, realizado en el centro de conciliación en derecho del consultorio jurídico de la

Universidad Santo Tomas ResolucioN No. 0534 del 22-08-2012 Minjusticia, por solicitud del 18-07-2013, Audiencia del 16-08-2013.

Plazo TEA pactada, a mensual >>>	6.00%	0.487%	Plazo Hasta		30-abr-21
Tasa mensual pactada >>>					
Resultado tasa pactada o pedida >>	0.487%				
Mora TEA pactada, a mensual >>>			Mora Hasta (hoy)		
Tasa mensual pactada >>>					
Resultado tasa pactada o pedida >>					
	Máxima				
	Saldo de capital, Fol. >>				
	Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brto. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	% Incrém.	Inserte en esta columna	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	SMLVM	cuotas alimentaria al 30 días	Ropa 2 al año	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses	
30-sep-19	30-sep-19					200,000.00	130,000.00	0.00		0.00	Valor	Folio	0.00	
30-sep-19	30-sep-19	6.00%	0.72%	0.487%		34,787.577		34,787,577.00	1	5,644.34		5,644.34	34,793,221.34	
01-oct-19	31-oct-19	6.00%	0.72%	0.487%	6.0%	606,239		35,399,460.34	30	172,308.66		177,993.01	35,571,769.01	
01-nov-19	30-nov-19	6.00%	0.72%	0.487%		606,239		36,178,008.01	30	176,098.28		354,051.29	36,354,106.29	
01-dic-19	31-dic-19	6.00%	0.72%	0.487%		606,239	868,527	37,828,872.19	30	184,133.95		538,185.24	37,144,479.24	
01-ene-20	31-ene-20	6.00%	0.72%	0.487%		642,613		37,787,092.58	30	183,930.58		722,115.82	37,971,023.16	
01-feb-20	29-feb-20	6.00%	0.72%	0.487%		642,613		38,613,636.50	30	187,953.83		910,069.65	38,801,590.33	
01-mar-20	31-mar-20	6.00%	0.72%	0.487%		642,613		39,444,203.67	30	191,996.66		1,102,066.31	39,636,200.33	
01-abr-20	30-abr-20	6.00%	0.72%	0.487%		642,613		40,278,813.67	30	196,059.16		1,298,125.47	40,474,872.83	
01-may-20	31-may-20	6.00%	0.72%	0.487%		642,613		41,117,486.17	30	200,141.44		1,498,266.91	41,317,627.61	
01-jun-20	30-jun-20	6.00%	0.72%	0.487%	6.0%	642,613		41,960,240.95	30	204,243.59		1,702,510.51	42,164,484.55	
01-jul-20	31-jul-20	6.00%	0.72%	0.487%		642,613		42,807,097.89	30	208,365.71		1,910,876.22	43,015,463.60	
01-ago-20	31-ago-20	6.00%	0.72%	0.487%		642,613		43,658,076.94	30	212,507.90		2,123,384.12	43,870,584.84	
01-sep-20	30-sep-20	6.00%	0.72%	0.487%		642,613		44,513,198.18	30	216,670.24		2,340,054.36	44,729,868.42	
01-oct-20	31-oct-20	6.00%	0.72%	0.487%		642,613		45,372,481.76	30	220,852.85		2,560,907.21	45,593,334.61	
01-nov-20	30-nov-20	6.00%	0.72%	0.487%		642,613		46,235,947.95	30	225,055.81		2,785,963.02	46,461,003.76	
01-dic-20	31-dic-20	6.00%	0.72%	0.487%		642,613	920,638.51	48,024,255.62	30	233,760.49		3,019,723.52	47,337,377.60	
01-ene-21	31-ene-21	6.00%	0.72%	0.487%		681,170		48,018,547.74	30	233,732.71		3,253,456.22	48,252,280.44	
01-feb-21	28-feb-21	6.00%	0.72%	0.487%	3.5%	681,170		48,933,450.59	30	238,186.05		3,491,642.27	49,171,636.63	
01-mar-21	31-mar-21	6.00%	0.72%	0.487%		681,170		49,852,806.77	30	242,661.06		3,734,303.33	50,095,467.83	
01-abr-21	30-abr-21	6.00%	0.72%	0.487%		681,170		50,776,637.97	30	247,157.85		3,981,461.18	51,023,795.82	
Resultados >>											0.00		3,981,461.18	51,023,795.82

47,042,334.64	1,789,165.41
48,831,500.06	

SALDO DE CAPITAL	48,683,741.46
SALDO DE INTERESES	3,981,461.18
COSTAS Y AGENCIAS	2,507,330.00
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	55,172,532.64

CM9 Haydée +